Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2017

О признании утратившим силу решения

Земского Собрания Верещагинского муниципального района

           В соответствии с  Федеральным законом от 03.04.2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,  Земское Собрание РЕШАЕТ:

         1.  Признать утратившим силу решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 06.04.2016 года № 9/126 «О Порядке представления депутатами Земского Собрания Верещагинского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
          3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

Глава муниципального района-
глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев

01.06.2017     № 28/296

2